2023 年 12 月吉日

御取引先様 各位

愛知県一宮市北方町沼田 1

MAIL：info@komeabura.life

担 当：杉山

【ご案内】

「機能性表示食品 オリザの米油 600g」販売開始のお知らせ

拝啓

日頃は弊社の業務用オンラインショップをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

さて、昨今「健康志向」がトレンドとなり、おいしく健康な油として米油が注目される中、

「機能性表示食品 オリザの米油」を販売開始いたします。特別割引クーポンの対象にもなりますの

で、是非この機会にお試しください。

敬具

記

〇販売開始日

 2023 年 12 月 1 日(金)

〇商品名

機能性表示食品 オリザの米油

〇規格

 600g /本 × 12 本/箱

〇特徴

  機能性表示食品こめ油として新登場！届出表示「本品は、血中の中性脂肪や総コレステロー

ルを低下させる機能が報告されている成分を含みます。」がラベルに記載されており、外食店

様でも“機能性表示食品のこめ油を使っています！”と PR いただくことで、他店との差別化を

図ることができます。尚、関与成分は従来より含まれている成分なので味・風味は一般的な米

油と変わらず、生食・加熱用途として問題なくご使用頂けます。是非、一度お試しください。

 以上

mailto:info@komeabura.life

美味しさそのまま

機能性表示食品

こ
め
油
製
造

年
以
上
！

こ
め
油
の
ス
ペ
シ
ャ
リ
ス
ト

オ
リ
ザ
油
化
が
お
届
け
！

80

※一日摂取目安量 ： 大さじ1杯（14g）

届出表示：本品は、

血中の中性脂肪や
総コレステロールを
低下させる機能
が報告されている
成分を含みます。

100%こめ油